

Økonomichef til Center for Økonomi, Odsherred Kommune

Vil du være med til at forme fremtidens Odsherred? Økonomichef søges til en spændende rolle som sparringspart for topledelsen!

Har du lyst til at være en central spiller i en kommune med en sund økonomi og store ambitioner? Vil du være med til at videreudvikle økonomistyringen i en mindre kommune? Har du cheferfaring eller et iøjnefaldende ledelsestalent? Så tilbyder vi gode udviklingsmuligheder og attraktive arbejdsvilkår i en kommune, der gerne går forrest.

Som økonomichef refererer du direkte til kommunaldirektøren. Du får en helt central placering som rådgiver og sparringspartner for borgmester og byråd i komplekse økonomiske spørgsmål. Og du får et meget tæt samarbejde med alle dele af den kommunale organisation, hvor du bl.a. vil skulle understøtte og rådgive direktion og øvrige centre (og institutioner) i forbindelse med tendenser og opgaver, der præger kommunens økonomi, samt understøtte en effektiv økonomistyring.

Du får det overordnede ledelsesansvar for Center for Økonomi, og du varetager sammen med afdelingslederen den daglige ledelse af afdelingen. Det er en velfungerende afdeling med ca. 20 medarbejdere. Du vil få en vigtig opgave med at styrke kommunens økonomistyring og understøtte en sikker, transparent og langtidsholdbar model for styring af kommunens økonomi, herunder at tilvejebringe de nødvendige værktøjer, sikre klarhed omkring roller og opgaver mv.

Du vil få et stort råderum i en organisation med højt til loftet. Du skal bidrage til et åbent og tillidsfuldt samarbejde, og du indgår i kommunens chefgruppe, der udøver tværgående ledelse i forhold til den samlede organisation.

Odsherred Kommune forventer, at du har et godt kendskab til offentlig økonomistyring, at du har ledelseserfaring som f.eks. teamleder eller chef, og at du har erfaring fra en politisk ledet organisation. Du har gode relationelle kompetencer, og du er en synlig og udadvendt leder, der motiveres af at komme ud og rundt i hele organisationen. Du er en tillidsskabende og samarbejdende rådgiver og problemknuser, og du evner at formidle kompliceret stof klart og tydeligt – både mundtligt og på skrift.

Du kan læse mere om stillingen og Odsherred Kommunes forventninger til den nye økonomichef i en [uddybende job- og personprofil](#). Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til kommunaldirektør Claus Steen Madsen på tlf. 2968 1557 eller chefkonsulent i Genitor Berit Kjær Petersen på tlf. 2949 4419 eller bkp@genitor.dk.

Odsherred Kommune tilbyder attraktive løn- og ansættelsesvilkår. Ansøgningsfristen er den 16. september 2024 kl. 12.00.

Stillingsbetegnelse:
Økonomichef til Center for Økonomi

Ansøgningsfrist:
16. september 2024
12:00

Kontaktperson ved Genitor:
Berit Kjær Petersen
+45
bkp@genitor.dk
Chefkonsulent

Vis knap i stillingsopslag (Vælg kun "nej" ved fx nyheder):
Ja (Ansøg)